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                                    با دانلود تحقیق در مورد زندگی نامه هانس هولاین  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق زندگی نامه هانس هولاین را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق زندگی نامه هانس هولاین ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد زندگی نامه هانس هولاین
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:19 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
هانس هولین در سال  1934 در وین اتریش به دنیا آمد. از اولین روزهای ابتدایی مدرسه، یک استعداد  خوب نقاشي از خود آشکار کرد. اگر چه او به  عنوان حرفه ی اصلی خود معماری را انتخاب کرد، اما کارهای او در رابطه با هنر در  خیلی از کلکسیون های رسمی و خصوصی دنیا موجود است.
    شخصیت او خیلی بیشتر  از یک معمارتوصیف می شود. هنرپیشه، نویسنده، معلم، طراح وسایل خانه و ظروف نقره  این. او از دانشکده ی هنری فاين مدرسه ی معماری در وین در سال 1956 فارغ التحصیل  شد . او موفق به کسب هزینه تحصیلی شد که به او فرصت سفر به آمریکا را می داد. او  از موسسه مهارت های فنی در استان شیکاگو فارغ التحصیل شد و مدرک استادی خود را از  دانشگاه کالیفرنیا در سال 1960 گرفت. در طول چنین سال هایی او توانست که معمارهای  مورد علاقه ی خود را دیدار کند و در کنار آنها درس بخواند از جمله ی آن ها می توان  به مارکون در روح، فرانک لیود رایت و ریچارد نئوترا، نام برد.
    کنجکاوی از ویژگی های  خاص او بود که وقتی شنید در آمریکا هفت دهکده و یا شهر به نام وین است، توانست  وقتی پیدا کند تا تمامی آن ها را دیدن نماید. این هنگامی بود که او با شولت دست  دوم خود به این مسافرت های می رفت.
    بعد از کار در شرکت  های معماری در سوئد و آمریکا، او در وین مستقر شد جایی که برای اولین بار کاری در  1965 انجام داد که مجله ی معماری اینگونه آن را توصیف کرده است. «اگرچه کوچکتر از  ا ولین دستمزد است. یک مغازه و اتاق نمایش با 12 فوت وسعت برای یک شمع ساز.» آنها  آن را اضافه کردند هرچند « این برای مشتری های علاقمند و مکان برجسته را»یکی از  خیابان های معروف وین را به ارمغان آورد.»
    نام شمع فروشی رتي  هنر هولاين و با این دستمزد کم یک توجه بین المللی برای او ساخت.طوری که جایزه  رنیلور به مبلغ 25000دلار به او تعلق گرفت. این برای اولین بار بود که در طول یک  دهه این جایزه برای کاری تعلق می یافت که خیلی ارزش آن پایین تر از مبلغ جایزه  بود.
    در سال 1970 او را به  خاطر اولین کارش در نیویورک مورد ستایش قرار دادند در گالری ریچارد فین در فبریه  1970 یک مجله ترقی خواه یک مقاله در مورد یک ساختمان منتشر کرد، «معماری فابرگي» و  بعد از آن هولاين یک طرح ترکیبی طراحی کرد. «یک حس معمارگونه ی فضاسازی با یک هنر  زرگرانه برای ساخت یک محیط عالی برای هنر»
    یک مقاله دیگر به نام  هولاين چاپ شد در مورد «یکی از معدود معماران معاصر باهنر، لطافت طبع و پشتیبانی  مالی برای بازسازی اتاق خواب خصوصی معبد وریسل›› و این برمی گشت به شاهکار اولیه هولاين  شمع فروشی. دور از تعجب نیست که دیگر کارهای او در این سطح تخسسی باشد که شامل 2  فروشگاه جواهر فروشی برای شولين در وین است که دوباره مورد تحصین ملی قرار گرفت.  اخیراً او به اتمام رسانده است یک مغازه ی جزئی فروشی را برای شرکت بک در برج  ترامپ در نیویورک.
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